
令和３年２月２５日

新１年生の保護者の皆様

那覇市立仲井真小学校

校長 金城 和也

（公印省略）

入学式保護者出席数について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、「令和３年度新入学生入学説明会」で新型コ

ロナウイルス感染拡大防止対策のため、保護者同伴を１名としてご案内し

ましたが、レベル緩和に伴い入学式の出席は２名までとします。

今後感染状況が悪化した場合はホームページ等でお知らせいたします。

引き続きご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年４月８日（木） （保護者は９時４０分までに体育館）

２ 変 更 保護者１名同伴で８時４０分～９時００分に登校してください。
↓

２名まで可

３ お願い

(1)児童・保護者等ともにマスクの着用をお願いします。

(2)駐車場の確保はできませんので、車での来場はご遠慮ください。

また、店舗等への駐車はお止めください。

(4)内履きと履き物入れをご持参ください。

(3)感染状況に応じて変更する場合があります。本校のホームページ

をご覧ください。


